З А Я В К А
На участие в Спартакиаде на кубок имени Р.Г. Мазитова с участием образовательных организаций Республики Башкортостан по волейболу, шахматам, шашкам и баскетболу
Команда  ___________________________________________________________________________
	№ п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Должность
	Личная подпись

	Волейбол

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	Баскетбол

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	Шашки

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	Шахматы

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


Всего участников: ______________________________________
Представитель команды ________________/ _______________/
 



        подпись

  расшифровка
Начальник (специалист) отдела кадров ______________________/ _______________________/
    подпись

             расшифровка
Руководитель _________________/ __________________/                       МП
 


подпись                  расшифровка
